UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-KHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết chính sách hỗ trợ thôi việc ngay đối với bà Lê Việt Giang

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của luật cán bộ, công chức và luật viên chức số

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội

bắt buộc;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2935/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc Phê duyệt đối tượng hướng chính sách hỗ trợ nghỉ thôi việc

ngay theo nguyện vọng;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-KHCN ngày 20/10/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng của Sở Khoa học và

Công nghệ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải quyết chính sách hỗ trợ thôi việc ngay theo nguyện vọng đối

với bà Lê Việt Giang, Số bảo hiểm: 8105001742.

Sinh ngày 24/5/1980     Nơi sinh: Hưng Yên.

Chức vụ: Viên chức Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên.

Thời điểm nghỉ: từ ngày 01/12/2022.

Nơi cư trú sau khi nghỉ: Xóm Trung Thành, xã Quyết Thắng, thành phố

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Bà Lê Việt Giang có trách nhiệm bàn giao công việc đang làm, các vật

dụng, vật tư, tài sản được giao quản lý (nếu có) và các tài liệu có liên quan cho

Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ theo quy định.

Điều 2. Chế độ nghỉ thôi việc của bà Lê Việt Giang do Bảo hiểm xã hội

tỉnh Thái Nguyên giải quyết theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.

Kinh phí hỗ trợ nghỉ thôi việc ngay theo nguyện vọng là 164.724.236 đồng

(Một trăm sáu mươi tư triệu bảy trăm hai mươi tư nghìn hai trăm ba mươi sáu

đồng) thực hiện theo Quyết định số 2935/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của

UBND tỉnh Thái Nguyên.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán trưởng Sở, Giám đốc Trung tâm

Phát triển Khoa học và Công nghệ, Trưởng các bộ phận có liên quan và bà Lê

Việt Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài Chính;

- BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: HS, VT, VP.
(Khangpm/VP)

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T09:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Mạnh Khang<Khangpm.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-11-25T15:28:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:38:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Quốc Chính<chinhpq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T16:02:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T16:03:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T16:03:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!